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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.01 Kırtasiye Malzemeleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.01.01 Yazı Araçları 10,564.15 31,472.53 24,961.30 6,511.231 20,908.38

150.01.02 Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve Malzemeleri 1,574.98 2,026.99 963.84 1,063.152 452.01

150.01.03 Ka#ıt Ürünler 275,922.69 467,399.45 306,384.41 161,015.043 191,476.76

150.01.04 Yazıcı, Faksimile Cihazı, Fotokopi ve Baskı Makinesi 198,274.98 451,040.26 329,084.04 121,956.224 252,765.28

150.01.05 Ka#ıt Tutturucuları, Tutkallar ve Bantlar 8,092.05 11,365.23 6,007.18 5,358.055 3,273.18

150.01.06 Yazı Düzelticiler 814.63 1,422.80 640.50 782.306 608.17

150.01.07 Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 132,710.94 169,960.87 140,847.06 29,113.817 37,249.93

150.01.08 Bili$im Malzemeleri 1,397.20 16,395.00 16,115.00 280.008 14,997.80

629,351.62 1,151,083.12 825,003.33150.01 HESAP TOPLAMI: 326,079.80521,731.51

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 1 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.36.59
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.02 Beslenme/Gıda Amaçlı ve  Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzemeleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.02.01 Tek Kullanımlık Mutfak E$yaları 3,427.12 3,587.56 2,333.85 1,253.711 160.44

150.02.02 Servis ve Saklama Kapları 0.00 148.68 148.68 0.002 148.68

150.02.03 Sofra Takımı ve Çatal Bıçak Takımı 98.13 1,776.48 1,735.25 41.233 1,678.35

150.02.04 !çecek Servis Takımları 575.33 590.94 104.60 486.354 15.61

150.02.05 Mutfak Araç ve Gereçleri 483.25 1,960.47 1,722.18 238.295 1,477.22

4,583.82 8,064.13 6,044.55150.02 HESAP TOPLAMI: 2,019.583,480.30

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 2 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.36.59
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.03.01 !laçlar ve Farmakolojik Ürünler 12,473.04 35,521.61 33,125.03 2,396.581 23,048.57

150.03.02 Biyokimyasallar ve Gaz Maddeleri  !çeren 67,149.96 71,539.90 67,790.22 3,749.692 4,389.94

150.03.03 Medikal Malzemeler 248,328.36 305,682.70 200,003.98 105,678.723 57,354.35

150.03.04 Laboratuvar Malzemeleri 339,252.67 345,041.47 253,788.61 91,252.864 5,788.81

667,204.02 757,785.69 554,707.84150.03 HESAP TOPLAMI: 203,077.8490,581.66

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 3 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.36.59
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.04 Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Ya#lar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.04.02 Sıvı Yakıtlar 4,968.59 5,678.95 4,968.59 710.361 710.36

150.04.03 Gaz Yakıtlar 0.00 0.00 0.00 0.002 0.00

150.04.04 Ya#lar ve Katkı Ya#lar 1,977.78 1,977.78 1,942.79 34.993 0.00

150.04.05 Kimyevi Maddeler 0.00 0.00 0.00 0.004 0.00

6,946.37 7,656.73 6,911.38150.04 HESAP TOPLAMI: 745.35710.36

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 4 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.36.59
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.05 Temizleme Ekipmanları Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.05.01 Temizlik Malzemeleri 393.50 10,356.62 6,867.95 3,488.671 9,963.12

150.05.02 Temizlik Araç ve Gereçleri 213.51 2,776.18 2,682.31 93.872 2,562.67

150.05.03 Temizleme ve Dezenfeksiyon Solüsyonları 1,599.54 2,997.84 2,003.29 994.553 1,398.30

2,206.55 16,130.64 11,553.55150.05 HESAP TOPLAMI: 4,577.0913,924.09

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 5 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.36.59
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.06 Giyecek, Mefru$at ve Tuhafiye Malzemeleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.06.01 Giyecekler 46,643.77 48,695.77 39,159.22 9,536.551 2,052.00

150.06.02 Mefru$at Ürünleri 36,913.92 90,500.12 62,129.43 28,370.692 53,586.20

150.06.03 Tuhafiye Malzemeleri 590.00 607.28 0.00 607.283 17.28

84,147.69 139,803.17 101,288.65150.06 HESAP TOPLAMI: 38,514.5255,655.48

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 6 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.36.59



!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.07 Yiyecek Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.07.01 Bakliyat 64.69 64.69 24.13 40.561 0.00

150.07.02 Yemeklik Ya#lar 1,601.79 1,601.79 789.94 811.852 0.00

150.07.03 Sebze, Meyve, Yemi$ ve Çekirdekler 1,992.78 1,992.78 1,044.68 948.103 0.00

150.07.04 Un ve Unlu Gıdalar 4,294.78 4,294.78 3,188.81 1,105.974 0.00

150.07.05 Baharat ve Çe$niler ile Çikolata ve Tatlandırıcılar 2,288.75 2,288.75 1,861.74 427.005 0.00

150.07.06 Günlük Tüketilmesi Gereken Ürünler 3,476.87 3,476.87 2,241.70 1,235.176 0.00

150.07.07 Etler ve Et Ürünleri 4,758.07 4,758.07 4,330.29 427.787 0.00

150.07.08 Deniz Ürünleri 265.47 265.47 46.59 218.888 0.00

18,743.20 18,743.20 13,527.87150.07 HESAP TOPLAMI: 5,215.320.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 7 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.08 !çecek Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.08.01 Alkolsüz !çecekler 9,760.99 9,760.99 6,796.27 2,964.721 0.00

9,760.99 9,760.99 6,796.27150.08 HESAP TOPLAMI: 2,964.720.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 8 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.09 Canlı Hayvanlar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.09.03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar 2,600.13 2,600.13 2,600.13 0.001 0.00

150.09.04 Deney Amaçlı Hayvanlar 3,980.58 3,980.58 2,216.90 1,763.682 0.00

6,580.71 6,580.71 4,817.03150.09 HESAP TOPLAMI: 1,763.680.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 9 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.10 Zirai Maddeler Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.10.01 Tohum, Fideler, Filizler, Fidanlar ve Çiçek Tohumları 0.00 49,706.91 0.00 49,706.911 49,706.91

150.10.02 Gübre, Bitki Gıdaları ve Bitki !laçları 22.99 3,149.53 0.00 3,149.532 3,126.55

150.10.03 Ha$erelere Kar$ı Mücadele Ürünleri 0.00 153.40 0.00 153.403 153.40

150.10.05 Çiçekler 1,336.35 1,336.35 451.35 885.004 0.00

1,359.34 54,346.19 451.35150.10 HESAP TOPLAMI: 53,894.8452,986.86

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 10 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.11 Yem Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.11.03 Balık Yemleri 2,592.78 2,592.78 2,592.78 0.001 0.00

2,592.78 2,592.78 2,592.78150.11 HESAP TOPLAMI: 0.000.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 11 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.12 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.12.01 Küçük El Aletleri ve Gereçleri 22,472.52 24,584.72 17,399.72 7,185.001 2,112.20

150.12.02 Tutturucular 29,359.40 29,719.30 26,901.46 2,817.842 359.90

150.12.03 Kaplayıcılar 89,461.46 90,346.46 63,291.33 27,055.133 885.00

150.12.04 Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 73,589.60 93,273.59 64,825.88 28,447.714 19,683.99

150.12.05 A#aç Ürünleri 117,563.40 119,687.40 113,020.40 6,667.005 2,124.00

150.12.06 Metal Ürünler 92,790.84 94,353.16 63,151.01 31,202.156 1,562.32

150.12.07 Cam Ürünler 18,697.73 18,859.51 15,193.59 3,665.927 161.78

150.12.08 Plastik Ürünler 8,324.41 8,409.37 6,133.82 2,275.558 84.96

150.12.09 Karayolları Yapım ve Trafik Malzemeleri 0.00 0.00 0.00 0.009 0.00

150.12.10 Kaynak Malzemeleri 812.53 812.53 812.53 0.0010 0.00

453,071.89 480,046.04 370,729.74150.12 HESAP TOPLAMI: 109,316.3026,974.15

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 12 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.13 Yedek Parçalar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.13.01 Makineler ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 45,439.64 45,439.64 45,439.64 0.001 0.00

150.13.02 Cihazlar ve Aletler Grubu Yedek Parçaları 1,789.32 4,381.32 1,476.12 2,905.202 2,592.00

150.13.03 Ta$ıtlar Grubu Yedek Parçaları 13,817.40 13,817.40 12,520.04 1,297.363 0.00

150.13.04 Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları 437,276.46 461,803.05 287,405.93 174,397.134 24,526.59

150.13.05 Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları 12,061.35 18,735.25 12,514.04 6,221.215 6,673.90

150.13.06 Tesis Yedek Parçaları 1,501.55 1,501.55 1,501.55 0.006 0.00

150.13.99 Di#er Yedek Parçalar 3,877.42 3,877.42 1,732.24 2,145.187 0.00

515,763.13 549,555.63 362,589.55150.13 HESAP TOPLAMI: 186,966.0833,792.50

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 13 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.14 Nakil Vasıtaları Lastikleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.14.01 Otomobil Lastikleri 1,053.79 6,354.90 0.00 6,354.901 5,301.12

150.14.04 Traktör ve !$ Makinesi Lastikleri 0.00 0.00 0.00 0.002 0.00

1,053.79 6,354.90 0.00150.14 HESAP TOPLAMI: 6,354.905,301.12

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 14 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.15 De#i$im, Ba#ı$ ve Satı$ Amaçlı Yayınlar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.15.01 Basılı Yayınlar 543.42 543.42 543.42 0.001 0.00

543.42 543.42 543.42150.15 HESAP TOPLAMI: 0.000.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 15 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00



70

!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.16 Spor Malzemeleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.16.01 Do#a Sporlarında Kullanılan Spor Malzemeleri 0.00 0.00 0.00 0.001 0.00

150.16.02 Salon Sporlarında Kullanılan Spor Malzemeleri 2,813.71 2,813.71 0.00 2,813.712 0.00

150.16.03 Saha Sporlarında Kullanılan Spor Malzemeleri 2,607.80 2,607.80 0.00 2,607.803 0.00

150.16.99 Di#er Spor Malzemeleri 1,341.66 1,341.66 300.90 1,040.764 0.00

6,763.17 6,763.17 300.90150.16 HESAP TOPLAMI: 6,462.270.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 16 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00



!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.17 Basınçlı Ekipmanlar

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.17.01 Pompalar 2,312.08 3,212.56 2,870.36 342.201 900.48

2,312.08 3,212.56 2,870.36150.17 HESAP TOPLAMI: 342.20900.48

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 17 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI150.99 Di#er Tüketim Amaçlı Malzemeler

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.99.01 Hediye Amaçlı Alınan Ta$ınırlar 0.00 0.00 0.00 0.001 0.00

150.99.03 Güvenlik, Korunma ve Gösteri Amaçlı Tüketim 971.60 971.60 4.00 967.602 0.00

150.99.04 E#itim ve Ö#retim Amaçlı Kullanılan Madde ve 3,348.40 3,348.40 1,056.29 2,292.113 0.00

150.99.05 Sahne  Dekor, Kostüm ve Aksesuarları 230.04 230.04 230.04 0.004 0.00

150.99.08 Halka Açık Alanlarda Kullanılmak Üzere Edinilen 778.80 778.80 778.80 0.005 0.00

150.99.09 Sa#lıklı Ya$am Amaçlı Edinilen Ta$ınırlar 18,167.35 18,167.35 18,167.35 0.006 0.00

150.99.98 Üretimde Kullanılacak !lk Madde ve Malzemeler 26,355.30 27,637.96 21,570.40 6,067.567 1,282.66

49,851.49 51,134.15 41,806.88150.99 HESAP TOPLAMI: 9,327.271,282.66

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 18 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI253.01 Tesisler Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

253.01.02 Enerji Tesisleri 0.00 1,079,700.00 0.00 1,079,700.001 1,079,700.00

253.01.03 Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip Sitemleri 10,000.00 10,000.00 5,000.00 5,000.002 0.00

253.01.99 Di#er Tesis ve Sistemler 121,194.02 121,194.02 25,787.01 95,407.013 0.00

131,194.02 1,210,894.02 30,787.01253.01 HESAP TOPLAMI: 1,180,107.011,079,700.00

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 19 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI253.02 Makineler ve Aletler Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

253.02.01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 46,044.60 97,042.10 29,530.00 67,512.101 50,997.50

253.02.02 !n$aat Makineleri ve Aletleri 37,207.00 143,172.99 20,389.50 122,783.492 105,965.99

253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri 187,059.78 747,407.49 92,234.40 655,173.093 560,347.71

253.02.04 !$ Makineleri ve Aletleri 49,102.37 218,915.35 126,143.88 92,771.474 169,812.99

253.02.05 Güç Elektroni#i ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 41,629.44 513,032.89 20,242.80 492,790.095 471,403.45

253.02.08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri 0.00 31,484.76 0.00 31,484.766 31,484.76

253.02.09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 200.00 200.00 100.00 100.007 0.00

253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 1,563.20 539,797.33 781.60 539,015.738 538,234.13

362,806.39 2,291,052.91 289,422.18253.02 HESAP TOPLAMI: 2,001,630.731,928,246.53

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 20 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI253.03 Cihazlar ve Aletler Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 60,507.84 122,139.05 4,731.00 117,408.051 61,631.21

253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 71,897.11 289,990.96 35,723.78 254,267.172 218,093.84

253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 607,699.28 2,478,185.10 231,501.36 2,246,683.743 1,870,485.82

253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 3,277,727.05 11,551,213.45 2,559,875.13 8,991,338.324 8,273,486.40

253.03.06 Ara$tırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri 7,497,151.11 18,562,849.73 4,374,893.28 14,187,956.455 11,065,698.63

253.03.07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları 4,956.00 5,981.37 2,478.00 3,503.376 1,025.37

253.03.08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler 14,329.92 14,329.92 7,164.96 7,164.967 0.00

11,534,268.31 33,024,689.58 7,216,367.52253.03 HESAP TOPLAMI: 25,808,322.0621,490,421.28

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 21 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI254.01 Karayolu Ta$ıtları Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

254.01.01 Otomobiller 83,572.32 551,625.30 0.00 551,625.301 468,052.98

254.01.02 Yolcu Ta$ıma Araçları 0.00 1,116,455.46 0.00 1,116,455.462 1,116,455.46

254.01.03 Yük Ta$ıma Araçları 57,083.21 315,513.12 57,083.21 258,429.913 258,429.91

254.01.05 Özel Amaçlı Ta$ıtlar 0.00 68,145.00 0.00 68,145.004 68,145.00

254.01.06 Mopet ve Motosikletler 6,499.95 6,499.95 0.00 6,499.955 0.00

254.01.07 Motorsuz Kara Araçları 28,332.24 41,244.24 5,832.00 35,412.246 12,912.00

175,487.72 2,099,483.07 62,915.21254.01 HESAP TOPLAMI: 2,036,567.861,923,995.35

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 22 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI254.02 Su ve Deniz Ta$ıtları Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

254.02.01 Gemiler 0.00 360,000.00 0.00 360,000.001 360,000.00

254.02.07 Botlar 0.00 11,822.60 0.00 11,822.602 11,822.60

0.00 371,822.60 0.00254.02 HESAP TOPLAMI: 371,822.60371,822.60

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 23 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.01 Dö$eme ve Mefru$at Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.01.01 Dö$eme Demirba$ları 0.00 5,534.19 649.00 4,885.191 5,534.19

255.01.02 Temsil ve Tören Demirba$ları 21,288.19 70,902.93 12,320.21 58,582.722 49,614.74

255.01.03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler 3,042.04 4,129.08 590.00 3,539.083 1,087.04

255.01.04 Seyahat, Muhafaza ve Ta$ıma Amaçlı Demirba$ 1,880.78 12,231.51 936.30 11,295.214 10,350.74

255.01.05 Hastanede Kullanılan Demirba$ Niteli#indeki 224,336.75 942,362.04 200,362.64 741,999.405 718,025.29

250,547.76 1,035,159.76 214,858.15255.01 HESAP TOPLAMI: 820,301.60784,611.99

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 24 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.02 Büro Makineleri Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular 3,179,369.61 10,250,880.84 1,799,712.32 8,451,168.511 7,071,511.23

255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri 234,502.50 832,159.93 72,296.77 759,863.162 597,657.43

255.02.03 Teksir ve Ço#altma Makineleri 93,929.84 263,085.08 40,585.84 222,499.243 169,155.24

255.02.04 Haberle$me Cihazları 742,787.06 2,335,853.24 285,770.16 2,050,083.084 1,593,066.18

255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 1,326,007.06 2,342,041.47 586,944.21 1,755,097.265 1,016,034.41

255.02.06 Aydınlatma Cihazları 150.00 15,478.20 75.00 15,403.206 15,328.20

255.02.99 Di#er Büro Makineleri ve Aletleri Grubu 194,341.11 448,791.54 138,830.72 309,960.817 254,450.43

5,771,087.19 16,488,290.30 2,924,215.03255.02 HESAP TOPLAMI: 13,564,075.2610,717,203.11

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 25 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.03 Mobilyalar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.03.01 Büro Mobilyaları 829,026.59 5,748,906.72 445,355.63 5,303,551.081 4,919,880.13

255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 16,596.95 107,809.94 20,306.10 87,503.842 91,212.99

255.03.03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 112,690.00 282,719.04 29,205.00 253,514.043 170,029.04

255.03.04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları 0.00 1,620.00 0.00 1,620.004 1,620.00

255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 375,304.26 637,764.67 211,945.06 425,819.615 262,460.41

1,333,617.80 6,778,820.37 706,811.79255.03 HESAP TOPLAMI: 6,072,008.575,445,202.56

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 26 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00



!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.04 Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirba$ları Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları 4,312.00 93,474.49 0.00 93,474.491 89,162.49

4,312.00 93,474.49 0.00255.04 HESAP TOPLAMI: 93,474.4989,162.49

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 27 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.07 Kütüphane Demirba$ları Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.07.01 Kütüphane Mobilyaları 47,563.12 241,033.94 36,013.12 205,020.821 193,470.82

255.07.02 Basılı Yayınlar 188,598.83 992,572.84 44,377.40 948,195.442 803,974.02

255.07.03 Görsel ve !$itsel Kaynaklar 0.00 7,848.56 0.00 7,848.563 7,848.56

236,161.95 1,241,455.35 80,390.52255.07 HESAP TOPLAMI: 1,161,064.821,005,293.40

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 28 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.08 E#itim Demirba$ları Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.08.01 E#itim Mobilyaları ve Donanımları 1,791,862.60 3,950,786.34 1,728,507.20 2,222,279.141 2,158,923.74

255.08.02 Ö#renmeyi Kolayla$tırıcı Ekipmanlar 277,182.14 1,604,964.85 187,807.66 1,417,157.192 1,327,782.71

255.08.03 Derslik Süslemeleri 0.00 131.65 0.00 131.653 131.65

255.08.04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirba$ları 3,700.00 33,951.88 1,850.00 32,101.884 30,251.88

2,072,744.74 5,589,834.72 1,918,164.86255.08 HESAP TOPLAMI: 3,671,669.863,517,089.99

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 29 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirba$lar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.09.01 Do#a Sporlarında Kullanılan Demirba$lar 5,926.66 87,800.85 0.00 87,800.851 81,874.19

255.09.02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirba$lar 5,760.00 44,174.73 2,880.00 41,294.732 38,414.73

255.09.03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirba$lar 0.00 1,204.78 0.00 1,204.783 1,204.78

255.09.99 Di#er Spor Amaçlı Kullanılan Demirba$lar 8,911.87 12,877.85 3,828.78 9,049.074 3,965.98

20,598.53 146,058.21 6,708.78255.09 HESAP TOPLAMI: 139,349.43125,459.68

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 30 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirba$lar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.10.01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar 0.00 16,874.00 0.00 16,874.001 16,874.00

255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 638,995.06 1,411,243.98 616,551.56 794,692.422 772,248.92

255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 300.00 14,245.20 200.00 14,045.203 13,945.20

639,295.06 1,442,363.18 616,751.56255.10 HESAP TOPLAMI: 825,611.62803,068.12

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 31 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.11 Demirba$ Niteli#indeki Süs E$yaları

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.11.02 Duvarda Sergilenen Süs E$yaları 0.00 252.52 0.00 252.521 252.52

0.00 252.52 0.00255.11 HESAP TOPLAMI: 252.52252.52

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 32 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.12 Kullanımda Olan Demirba$ Niteli#indeki De#erli E$yalar

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.12.01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları 0.00 141.60 0.00 141.601 141.60

0.00 141.60 0.00255.12 HESAP TOPLAMI: 141.60141.60

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih

 T.M.Y.Örnek No: 16 Sayfa 33 /  34

MERKEZDEK! TA"INIR KONSOL!DE GÖREVL!S!

16/05/2018 09.37.00
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M! AYRINTILI HESAP CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY KODU

ADI YIL 2017

ADI255.99 Di#er Demirba$lar Grubu

TA"INIR II.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR II. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.99.01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler 8,599.64 221,758.97 710.00 221,048.971 213,159.33

255.99.02 Seyyar Tanklar ve Tüpler 1,500.00 199,443.24 750.00 198,693.242 197,943.24

255.99.03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Ta$ınırlar 2,525.20 5,050.40 2,525.20 2,525.203 2,525.20

12,624.84 426,252.61 3,985.20255.99 HESAP TOPLAMI: 422,267.41413,627.77

50,502,620.15 25,007,582.35 75,510,202.50 16,383,913.26 59,126,289.24!DARE TOPLAMI:

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

Yukarıdaki miktar ve tutarlar Harcama Birimi Ta$ınır Mal Yönetim Hesabı Cetvellerinde gösterilen miktar ve tutarlarla uyumludur.

Adı Soyadı

!mza:

Tarih
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M HESABI !CMAL CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR HESAP KODU

ADI YIL 2017

ADI150 !lk Madde ve Malzemeler

TA"INIR I.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

150.01 Kırtasiye Malzemeleri Grubu 629,351.62 1,151,083.12 825,003.33 326,079.801 521,731.51

150.02 Beslenme/Gıda Amaçlı ve  Mutfakta Kullanılan 4,583.82 8,064.13 6,044.55 2,019.582 3,480.30

150.03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf Malzemeleri Grubu 667,204.02 757,785.69 554,707.84 203,077.843 90,581.66

150.04 Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Ya#lar Grubu 6,946.37 7,656.73 6,911.38 745.354 710.36

150.05 Temizleme Ekipmanları Grubu 2,206.55 16,130.64 11,553.55 4,577.095 13,924.09

150.06 Giyecek, Mefru$at ve Tuhafiye Malzemeleri Grubu 84,147.69 139,803.17 101,288.65 38,514.526 55,655.48

150.07 Yiyecek Grubu 18,743.20 18,743.20 13,527.87 5,215.327 0.00

150.08 !çecek Grubu 9,760.99 9,760.99 6,796.27 2,964.728 0.00

150.09 Canlı Hayvanlar Grubu 6,580.71 6,580.71 4,817.03 1,763.689 0.00

150.10 Zirai Maddeler Grubu 1,359.34 54,346.19 451.35 53,894.8410 52,986.86

150.11 Yem Grubu 2,592.78 2,592.78 2,592.78 0.0011 0.00

150.12 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri Grubu 453,071.89 480,046.04 370,729.74 109,316.3012 26,974.15

150.13 Yedek Parçalar Grubu 515,763.13 549,555.63 362,589.55 186,966.0813 33,792.50

150.14 Nakil Vasıtaları Lastikleri Grubu 1,053.79 6,354.90 0.00 6,354.9014 5,301.12

150.15 De#i$im, Ba#ı$ ve Satı$ Amaçlı Yayınlar Grubu 543.42 543.42 543.42 0.0015 0.00

150.16 Spor Malzemeleri Grubu 6,763.17 6,763.17 300.90 6,462.2716 0.00

150.17 Basınçlı Ekipmanlar 2,312.08 3,212.56 2,870.36 342.2017 900.48

150.99 Di#er Tüketim Amaçlı Malzemeler 49,851.49 51,134.15 41,806.88 9,327.2718 1,282.66

807,321.16 2,462,836.05 3,270,157.21 2,312,535.44150 HESAP TOPLAMI: 957,621.77
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M HESABI !CMAL CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR HESAP KODU

ADI YIL 2017

ADI253 Tesis, Makine ve Cihazlar

TA"INIR I.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

253.01 Tesisler Grubu 131,194.02 1,210,894.02 30,787.01 1,180,107.011 1,079,700.00

253.02 Makineler ve Aletler Grubu 362,806.39 2,291,052.91 289,422.18 2,001,630.732 1,928,246.53

253.03 Cihazlar ve Aletler Grubu 11,534,268.31 33,024,689.58 7,216,367.52 25,808,322.063 21,490,421.28

24,498,367.80 12,028,268.72 36,526,636.52 7,536,576.72253 HESAP TOPLAMI: 28,990,059.81
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M HESABI !CMAL CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR HESAP KODU

ADI YIL 2017

ADI254 Ta$ıtlar Grubu

TA"INIR I.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

254.01 Karayolu Ta$ıtları Grubu 175,487.72 2,099,483.07 62,915.21 2,036,567.861 1,923,995.35

254.02 Su ve Deniz Ta$ıtları Grubu 0.00 371,822.60 0.00 371,822.602 371,822.60

2,295,817.95 175,487.72 2,471,305.67 62,915.21254 HESAP TOPLAMI: 2,408,390.46
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!DARE TA"INIR MAL YÖNET!M HESABI !CMAL CETVEL!
T.C.Maliye Bakanlı#ı Muhasebat Genel Müdürlü#ü

KAMU !DARES!N!N KODU

TA"INIR HESAP KODU

ADI YIL 2017

ADI255 Demirba$lar Grubu

TA"INIR I.
DÜZEY
DETAY
KODU

TA"INIR I. DÜZEY DETAY ADI

GEÇEN YILDAN
DEVREDEN

TUTARI

SIRA
NO

TOPLAM YIL !Ç!NDE ÇIKANYIL !Ç!NDE G!REN GELECEK YILA
DEVREDEN

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI

!zmir Katip Çelebi Üniversitesi3901

255.01 Dö$eme ve Mefru$at Grubu 250,547.76 1,035,159.76 214,858.15 820,301.601 784,611.99

255.02 Büro Makineleri Grubu 5,771,087.19 16,488,290.30 2,924,215.03 13,564,075.262 10,717,203.11

255.03 Mobilyalar Grubu 1,333,617.80 6,778,820.37 706,811.79 6,072,008.573 5,445,202.56

255.04 Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirba$ları Grubu 4,312.00 93,474.49 0.00 93,474.494 89,162.49

255.07 Kütüphane Demirba$ları Grubu 236,161.95 1,241,455.35 80,390.52 1,161,064.825 1,005,293.40

255.08 E#itim Demirba$ları Grubu 2,072,744.74 5,589,834.72 1,918,164.86 3,671,669.866 3,517,089.99

255.09 Spor Amaçlı Kullanılan Demirba$lar Grubu 20,598.53 146,058.21 6,708.78 139,349.437 125,459.68

255.10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirba$lar 639,295.06 1,442,363.18 616,751.56 825,611.628 803,068.12

255.11 Demirba$ Niteli#indeki Süs E$yaları 0.00 252.52 0.00 252.529 252.52

255.12 Kullanımda Olan Demirba$ Niteli#indeki De#erli 0.00 141.60 0.00 141.6010 141.60

255.99 Di#er Demirba$lar Grubu 12,624.84 426,252.61 3,985.20 422,267.4111 413,627.77

22,901,113.23 10,340,989.87 33,242,103.10 6,471,885.90255 HESAP TOPLAMI: 26,770,217.20

Tarih:

"EBNEM EK!NC! KAYACAN

!mza-
Mühür:

Merkezdeki Ta$ınır Konsolide Görevlisi

.../..../......... .../..../.........

BakanKamu !daresi Üst Yöneticisi

Adı Soyadı :

...................................................................................
..

....................................................................................
.

...................................................................................
..

Prof.Dr.Mehmet  TOKAÇAdı Soyadı :

!mza-
Mühür:

Tarih:16/05/2018 09.38.14

!smet  YILMAZAdı Soyadı :

Tarih:

!mza-
Mühür:

50,502,620.15 25,007,582.35 75,510,202.50 16,383,913.26 59,126,289.24!DARE TOPLAMI:

92


